加害者 （相手方） との交渉状況報告書

上記のとおり報告します。

公立学校共済組合千葉支部長  様

令和     年     月      日

組合員氏名

１   損害賠償請求についての交渉経過

２  示談が平成・令和     年     月      日に成立した。

示談金額               円

 内訳

 医 療 費                     円   慰 謝 料                     円

 見 舞 金                     円   休業補償                     円

 損害賠償                     円   交 通 費                     円

 雑 費                     円

※示談金額のうち、医療費に係る示談金は必ず記載してください。 （医療費以外は

任意記入とします。）

加害者 （相手方） との交渉状況報告書

上記のとおり報告します。

公立学校共済組合千葉支部長  様

令和 ４年 ４月１０日

組合員氏名  公立  二郎

１   損害賠償請求についての交渉経過

加害者が全ての損害を賠償することで話合いを進めている。

２  示談が平成・令和     年     月      日に成立した。

示談金額               円

 内訳

 医 療 費                     円   慰 謝 料                     円

 見 舞 金                     円   休業補償                     円

 損害賠償                     円   交 通 費                     円

 雑 費                     円

※示談金額のうち、医療費に係る示談金は必ず記載してください。 （医療費以外は

任意記入とします。）

記入例